Администрация Веретейского сельского поселения

 Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2017г.                                                                                                                       № 271
О внесении изменений в План закупок
размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для

обеспечения муниципальных нужд на 2017-2019 годы
       На основании Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в План закупок размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017-2019 годы, утвержденный Постановлением Администрации Веретейского сельского поселения от 12.01.2017г. № 6 следующие изменения:

1.1. приложение № 1 изложить в новой редакции (Приложение №1).

2. Контрактному управляющему Ворошиловой М.А. разместить редакцию Плана закупок размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017-2019 годы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг.

3. Постановление Администрации от 26.10.2017г. № 245 «О внесении изменений в План закупок размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017-2019 годы» признать утратившим силу.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления исполняющий обязанности Главы поселения оставляет за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Веретейского сельского поселения                                                                      А.В. Маковкин